
 

 

 
 Clasificación  : 80a Cursa Ciclista del Perello                                     
 
 Lugar de celebración : EL PERELLO           
 Fecha                : 22/01/23 
 Clase de la prueba   : CS     / Socials                                   
 Distancia            :  54     Kms - Promed     :  37.44  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     222 Beltran,Oriol        ELITE  AMPOSTA JOVES CICLISTES    01:26:32           
   2     192 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  CONTROLPACK                01:27:41     1:09 min. 
   3     681 BRUNO,Albert         MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  01:28:10     1:38 min. 
   4     183 TRIAS,SALVADOR       ELITE  EQUIPO OLEKA               01:28:10     1:38 min. 
   5     603 ESCOLA,Miquel        ELITE  EQUIPO OLEKA               01:28:10     1:38 min. 
   6     446 LOUREIRO,DANIEL      MA-30  MAXI BIKE CLUB CICLISTA    01:28:10     1:38 min. 
   7     965 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:28:10     1:38 min. 
   8     954 Boushaba,Mohammed    SUB23  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:28:21     1:49 min. 
   9     688 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:28:21     1:49 min. 
  10     470 MARTIN,ALAN          MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:28:21     1:49 min. 
  11     420 CID,ORIOL            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:28:21     1:49 min. 
  12     947 BALAGUÉ,XAVIER       SUB23  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:28:21     1:49 min. 
  13     582 ARAN,ENRIC           MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:28:21     1:49 min. 
  14      53 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO OLEKA               01:28:21     1:49 min. 
  15     434 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA     01:28:21     1:49 min. 
  16     961 TREIG,ERNEST         ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:28:21     1:49 min. 
  17     442 MERINO,Abraham       MA-30  SPORTBIKEBCN               01:28:21     1:49 min. 
  18     976 GARCIA,ADRIA         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:28:21     1:49 min. 
  19     588 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:28:21     1:49 min. 
  20     171 PARRA,RUBEN          ELITE  EQUIPO OLEKA               01:28:21     1:49 min. 
  21     623 SUÑER,JAVIER         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.   01:28:21     1:49 min. 
  22     692 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:28:21     1:49 min. 
  23      47 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA               01:28:21     1:49 min. 
  24      14 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:28:21     1:49 min. 
  25     942 SARMIENTO,JUAN JOSÉ  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:28:21     1:49 min. 
  26     953 SANCHEZ,Daniel       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:28:21     1:49 min. 
  27     659 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:28:21     1:49 min. 
  28     671 VAN,GEERT            MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:28:21     1:49 min. 
  29     697 LLETI,Joan Andreu    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:28:21     1:49 min. 
  30     962 DELGADO,EDUARD       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B  01:28:21     1:49 min. 
  31     481 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:28:21     1:49 min. 
  32     412 MORERA,Josep         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:28:21     1:49 min. 
  33     972 LOBATO,Pere-Anton    MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:28:24     1:52 min. 
  34     955 SANZ,FRANCESC        SUB23  PARDINYES CC               01:28:24     1:52 min. 
  35     966 AUBANELL,Ruben       MA-30  AMIGOS DE CALACEITE G.C.   01:28:24     1:52 min. 
  36     977 CASTILLO,DIEGO       MA-50  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:39:24    4 Vts  
  37     103 ANDREU,LLUIS         MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D  01:39:24    4 Vts  
  38     968 DEL POZO,JUAN ANTONI MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:39:24    4 Vts  
  39     660 ROYO,Ricardo Miguel  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:39:24    4 Vts  
  40     696 Sancho,Batiste       MA-40  MONTSIA PENYA CICLISTA     01:39:27    4 Vts  
  41     951 COLL,LLUÍS           ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:42:06    5 Vts  
  42     975 SOLANES,JULIO        MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:42:36    5 Vts  
  43     341 PORTA,Marc           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:42:36    5 Vts  
  44      19 FERMIN,MARIANO       MA-50  MEDINA CLUB CICLISTA       01:42:39    5 Vts  
  45      46 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:42:39    5 Vts  
  46      21 SANCHEZ,MANUEL       MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:42:39    5 Vts  
  47     743 CASAS,FINA           F-M40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:46:05    6 Vts  
  48     748 CLEIREN,VEERLE       F-M40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:53:36    8 Vts  
  49     946 PASSARRIUS,JULIA MEL F-S23  TERRASSA CICLISME CLUB     01:53:39    8 Vts  
  50     974 MÉNDEZ,LAIA          F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  02:02:24   10 Vts  
 
 Corredores clasificados : 50 
 



 

 

 Clasificación de : SUB 23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     192 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  CONTROLPACK               01:27:41          min. 
   2     954 Boushaba,Mohammed    SUB23  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:28:21       40 seg. 
   3     947 BALAGUÉ,XAVIER       SUB23  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:28:21       40 seg. 
   4     955 SANZ,FRANCESC        SUB23  PARDINYES CC              01:28:24       43 seg. 
 
 Clasificación de : ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     222 Beltran,Oriol        ELITE  AMPOSTA JOVES CICLISTES   01:26:32           
   2     183 TRIAS,SALVADOR       ELITE  EQUIPO OLEKA              01:28:10     1:38 min. 
   3     603 ESCOLA,Miquel        ELITE  EQUIPO OLEKA              01:28:10     1:38 min. 
   4     965 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:28:10     1:38 min. 
   5      53 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO OLEKA              01:28:21     1:49 min. 
   6     961 TREIG,ERNEST         ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:28:21     1:49 min. 
   7     171 PARRA,RUBEN          ELITE  EQUIPO OLEKA              01:28:21     1:49 min. 
   8      47 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA              01:28:21     1:49 min. 
   9     962 DELGADO,EDUARD       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B 01:28:21     1:49 min. 
  10     951 COLL,LLUÍS           ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:42:06    5 Vts  
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     446 LOUREIRO,DANIEL      MA-30  MAXI BIKE CLUB CICLISTA   01:28:10          min. 
   2     470 MARTIN,ALAN          MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:28:21       11 seg. 
   3     420 CID,ORIOL            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:28:21       11 seg. 
   4     434 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA    01:28:21       11 seg. 
   5     442 MERINO,Abraham       MA-30  SPORTBIKEBCN              01:28:21       11 seg. 
   6     976 GARCIA,ADRIA         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:28:21       11 seg. 
   7     481 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:28:21       11 seg. 
   8     412 MORERA,Josep         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:28:21       11 seg. 
   9     966 AUBANELL,Ruben       MA-30  AMIGOS DE CALACEITE G.C.  01:28:24       14 seg. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     681 BRUNO,Albert         MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 01:28:10          min. 
   2     688 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:28:21       11 seg. 
   3     582 ARAN,ENRIC           MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:28:21       11 seg. 
   4     588 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:28:21       11 seg. 
   5     623 SUÑER,JAVIER         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.  01:28:21       11 seg. 
   6     692 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:28:21       11 seg. 
   7     942 SARMIENTO,JUAN JOSÉ  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:28:21       11 seg. 
   8     953 SANCHEZ,Daniel       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:28:21       11 seg. 
   9     659 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:28:21       11 seg. 
  10     671 VAN,GEERT            MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:28:21       11 seg. 
  11     697 LLETI,Joan Andreu    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:28:21       11 seg. 
  12     972 LOBATO,Pere-Anton    MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:28:24       14 seg. 
  13     660 ROYO,Ricardo Miguel  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:39:24    4 Vts  
  14     696 Sancho,Batiste       MA-40  MONTSIA PENYA CICLISTA    01:39:27    4 Vts  
  15     975 SOLANES,JULIO        MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:42:36    5 Vts  
  16     341 PORTA,Marc           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:42:36    5 Vts  
 
 Clasificación de : MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      14 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:28:21          min. 
   2     977 CASTILLO,DIEGO       MA-50  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:39:24    4 Vts  
   3     103 ANDREU,LLUIS         MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D 01:39:24    4 Vts  
   4     968 DEL POZO,JUAN ANTONI MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:39:24    4 Vts  
   5      19 FERMIN,MARIANO       MA-50  MEDINA CLUB CICLISTA      01:42:39    5 Vts  
   6      21 SANCHEZ,MANUEL       MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:42:39    5 Vts  
 
 Clasificación de : MASTER 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      46 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:42:39           



 

 

 
 Clasificación de : FSUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     946 PASSARRIUS,JULIA MEL F-S23  TERRASSA CICLISME CLUB    01:53:39           
 
 Clasificación de : FELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     974 MÉNDEZ,LAIA          F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 02:02:24           
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  EQUIPO OLEKA                   04:24:41         
    2  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      04:25:03  a      22  
    3  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC      04:25:03  a      22  
    4  BIKING POINT CLUB CICLIST      04:39:18  a   14:37  
    5  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES      05:42:05  a 1:17:24  
 


